
 
Hollandse Herdershond 

Årets Holländare i respektive gren 

 
 

Årets Spårhund 2022 

Havrevingens Oppzi – Bibbi Hägglund                    160 poäng 

Megavolts Dynamit Dagny – Siv Poljo  80 poäng 

Brindle Demo – Towa Lindh   40 poäng 

Ybe-Sibold vd Bothof – Agneta Ring   40 poäng 

Max des Soldats de KristAle – Frida Hansson  30 poäng 

X-streams Acke – Minette Nilsson    20 poäng 

Megavolts Gruvtrucken Gullan   20 poäng 

Havrevingens Nikka – Camilla Olsson  20 poäng 

Aatlankartan Aina Valmis – Agneta Ring  20 poäng 

 

 
Årets Sökhund 2022 

Havrevingens Oppzi – Bibbi Hägglund                     50 poäng 

Brindle Baltos – Li Hedenström   30 poäng 

Brindle Brinna – Ingvor Jernestål   10 poäng 

  

     

 



 
Årets IGP hund 2022 

Working Stripes Beauty – Yvonne Andersson  150 poäng 
 
Brindle Aska – Sara Larsson   120 poäng 

Brindle Cuno – Lotta Larsson   80 poäng 

Jepax Midas – Malin Dybeck   50 poäng 

Team Golden Stars Enjoy Epic – Frida Kurtsson  50 poäng 

Team Golden Stars – Fiery fasa – Louise Eriksson 25 poäng  

Alphagårdens Dazzling Mini Beauty – Yvonne Andersson 5 poäng 

Brindle Demo – Towa Lindh   5 poäng 

Royal Hardox Bizac – Angelica Karlsson  5 poäng 

Team Golden Stars Good Girl – Jennie Nordberg  5 poäng 

Jepax Qai – Malin Dybeck   5 poäng 
    

    
Årets BSL hund 2022 

 
Team Golden Stars Enjoy Epic – Frida Kurtsson  30 poäng 
 
Alphagårdens Dazzling Mini Beauty – Yvonne Andersson 20 poäng 
 
 

Årets StPr hund 2022 
 
Working Stripes Beauty – Yvonne Andersson  20 poäng 

 
Årets IFH 1 hund 2022 

 
Holland Parcival v Le Dobry – Pia Selin  20 poäng 



 
 

Årets Mondioring hund 2022 
Havrevingens Qrossa – Marie Klevestav Fält  30 poäng 
 
Max des Soldats de KristAle – Frida Hansson  10 poäng 

             

Årets Nosework hund 2022 
 
Brindle Alma – Simone Grande   30 poäng 
 

Årets Utställningshund 2022 
 

Working Stripes Beauty – Yvonne Andersson  128 poäng 

Ceven av Goldbite – Marie Jomgart                 97 poäng 

Alphagårdens  Dazzling Mini Beauty – Yvonne Andersson 89 poäng 
 
Havrevingens Oppzi – Bibbi Hägglund                     39 poäng 
 
Basirguns Qtie – Agneta Ring   33 poäng 
 
Team Golden Stars Enjoy Epic – Frida Kurtsson  28 poäng  
 
Canine For Use Inez – Angelica Karlsson  23 poäng 
 
Jepax Midas – Malin Dybeck   19 poäng 
 
Megavolts Dynamit Dagny – Siv Poljo  14 poäng 
     
Havrevingens Ojdå – Zandra Landegren  1 poäng 

 
 
 



Årets Lydnadshund 2022 
Royal Hardox Bexie – Emma Olsson   45 poäng(högst uppfl poäng) 

Alphagårdens  Dazzling Mini Beauty – Yvonne Andersson 45 poäng 

Ceven av Goldbite – Marie Jomgart                 45 poäng 

Aska – John Axberg    25 poäng 

Brindle Demo – Towa Lindh   15 poäng 

Havrevingens Qrossa – Marie Klevestav Fält  15 poäng 

Royal Hardox Alliz – Angelica Karlsson  15 poäng 
 
Havrevingens Oppzi – Bibbi Hägglund  10 poäng 

Team Golden Stars Eldiga Exa – Eva Glimmerdahl 5 poäng 

Team Golden Stars Good Girl – Jennie Nordberg  5 poäng 

 

 

Årets Rallylydnads hund 2022 

 

Ybe-Sibold vd Bothof – Agneta Ring   125 poäng 

Ceven av Goldbite – Marie Jomgart                 50 poäng 

Holland Pepper v Le Dobry   50 poäng 

Royal Hardox Bexie – Emma Olsson   45 poäng 

Alphagårdens  Dazzling Mini Beauty – Yvonne Andersson 25 poäng 

Aatlankartan Aina Valmis – Agneta Ring  25 poäng 

Canine For Use Inez – Angelica Karlsson  15 poäng 

 

  

 



 
Årets Tjänstehund 2022 

 

Havrevingens Ojdå – Zandra Landegren  100 poäng  

Väktarhund + Narkotika 

Havrevingens Gaxa – Zandra Landegren  50 poäng 

EDD 

 

Flera hundar har genomfört MH, MT och exteriörbeskrivning.  
Ett ekipage är certifierat för Missing People under 2022. 

 

Grattis till er alla!! 
 

 

Med reservation för felräkning eller feltolkning av inlämnade resultat. 

Vid lika poäng presenteras ekipagen utan inbördes ordning förutom vid lika på 
placering 1-3 , där den med högst poäng på tex. Uppflyttning placeras högst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


